



دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۳۶

نشریه‌ال‌موندو فاش ساخت که بسیاری از باشگاه‌های حاضر در لالیگا و دسته دوم فوتبال اسپانیا در اقدامی اعتراضی علیه فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید، جلسه‌ای با وزیر فرهنگ و ورزش و نیز رئیس شورای عالی ورزش اسپانیا خواهند داشت. طبق این گزارش، روسای چند باشگاه(اتلتیکو، لوانته، سویا، بتیس، رئال سویسدا، کادیز، ختافه، ویرتال، تهریرف، آلاوز، ایسار، لاس پالماس، لوگو و اوسکتا) که همراه خاویر تباس، رئیس لالیگا، نشستنی با میکل‌ایستا(وزیر فرهنگ و ورزش) و

فرانکو(رئیس شورای عالی ورزش) خواهند داشت تا اعتراض خود در مورد فعالیت‌های فلورنتینو پرز، رئیس رئال مادرید، مطرح کنند. آنها معتقدند که پرز در واقع قانونگذار اصلی ورزش اسپانیاست، سوپرلیگ اروپا، حق پخش تلویزیونی و معتقدند آنچه در لیگ برتر انگلیس در حال اجراست باید الگو قرار بگیرد. آنها تهدید کرده‌اند در صورتی که به حرفشان گوش داده نشود، اعتصاب خواهند کرد و تیم‌ها در مبادین حاضر نخواهند شد. نشست روز دوشنبه از این منظر بسیار کلیدی است.

احتمال اعتصاب باشگاه‌های لالیگادر مخالفت با فلورنتینوپرز

اصلاحیه مطرح شده توسط نمایندگان باشگاه‌ها و لالیگا توسط شورای عالی ورزش اسپانیا رد شد و گفته می‌شود نفوذ فلورنتینو پرز در این قضیه نقش داشته است. باشگاه‌ها خواهان تقسیم برابر سهم حق پخش تلویزیونی هستند و معتقدند آنچه در لیگ برتر انگلیس در حال اجراست باید الگو قرار بگیرد. آنها تهدید کرده‌اند در صورتی که به حرفشان گوش داده نشود، اعتصاب خواهند کرد و تیم‌ها در مبادین حاضر نخواهند شد. نشست روز دوشنبه از این منظر بسیار کلیدی است.

ورزشی



دوشان: سرپیچی از آلگری؟ سوالهای عوامانه نپرسید
یوونتوس موفق شد در دربی شهر تورین حریف همشهری‌اش میلیک هم از تک‌گل دوشان ولاهوویچ با نتیجه ۱-۰ شکست بدهد تا شاید اندکی از فشارهای سنگینی که مکز آلگری، سرمربی این تیم، تحمل می‌کند کاسته شود.
اما درحالی‌که هنوز چند دقیقه از پایان بازی نگذشته بود سوالهای خبرنگاران از بازیکنان یووه نشان می‌داد میزان نارضایتی از یوونتوس انقدر بالا است که حتی این پیروزی خفیف هم توانسته منتقدان را راضی کند.
بیاونکوری که بعد از شکست مقابل میلان و شکست در لیگ قهرمانان اروپا روزهای سختی را پشت سر می‌گذاشت موفق شد اولین پیروزی خارج از خانه فصل را به‌دست بیاورد. پیروزی مهمی که با تک‌گل ولاهوویچ به دست آمد.

بهترین بازیکنان یووه در این مسابقه

مویس کین خوب بود و استحقاق زدن یک گل را داشت. میلیک هم از وقتی وارد زمین شد خوب کار کرد. پاردس هم با روحیه خوبی کار کرد. همه بچه‌ها عالی بودند. این تازه نقطه شروع یک مسیر است که هفته گذشته با از دست دادن چند امتیاز متوقف شده بود.

دوشان ولاهوویچ

من با دوشان خیلی صحبت می‌کنم. فارغ از گلی که زد نسبت به دو بازی قبلی از نظر تکنیکی و تاکتیکی هم به مراتب بهتر ظاهر شد. دوشان ۲۳ ساله است و جای زیادی برای پیشرفت دارد. همانطور که کل تیم در ادامه فصل بهتر می‌شود او هم در این مسیر جلو خواهد رفت. بازیکنان مسن‌تر هم پیشرفت می‌کنند چه برسد به جوان‌ترها.

ریس جیمز جراحی نمی‌کند، به جام جهانی هم نمی‌رسد

بعد از اخبار و گزارش‌های ضد و نقیض در روزهای گذشته درباره شدت مصدومیت ریس جیمز، دفاع راست انگلیسی باشگاه چلسی، این باشگاه بالاخره با انتشار بیانیه‌ای به این شایعات پایان داد.

ادعا شد که ریس جیمز که از ناحیه زانو مصدوم است به زودی تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد و جام جهانی

قطر را صد در صد از دست خواهد داد. در روزهای قبل‌تر اما ادعا شده بود که او ظرف دو یا سه هفته دیگر به ترکیب چلسی بازگشته و می‌تواند در جام جهانی برای سه‌شیرها بازی کند.

ریس جیمز در دیدار روز سه‌شنبه هفته گذشته چلسی مقابل میلان در لیگ قهرمانان آسیب دید. جام جهانی از روز ۲۰ نوامبر یعنی نزدیک به ۵ هفته دیگر در قطر آغاز می‌شود و انگلیس در اولین بازی خود به مصاف ایران است. وضع مصدومیت ریس جیمز برای کی‌روش و کادر فنی‌اش موضوع مهمی است، چرا که کادر فنی ایران می‌خواهد بداند ساوت‌گیت احتمالاً با چه ترکیبی در مقابل ایران قرار خواهد گرفت.

انگلیس حالا در پست دفاع راست با مشکل مواجه شده است چون علاوه بر ریس جیمز، کایل واکر و ترنت الکساندر آرنولد هم مصدوم هستند.

باشگاه چلسی در بیانیه‌ای اعلام کرد ریس جیمز تحت عمل جراحی قرار نمی‌گیرد ولی پزشکان به باشگاه اطلاع دادند که او به احتمال زیاد نزدیک به هشت هفته دور از میدان خواهد بود.

در بیانیه باشگاه چنین آمده است:« بعد از مشورت با پزشکان و همه طرف‌های ذی‌نفع اعلام می‌شود که ریس جیمز از این لحظه به یک برنامه ریکاوری و درمانی وارد می‌شود که انتظار می‌رود هشت هفته به طول بینجامد.»

در صورتی که ریس جیمز نتواند زودتر از این زمان اعلام شده هشت هفته‌ای سلامت خود را به‌دست بیاورد جام جهانی برای او از دست رفته است. با این شرایط احتمال به میدان رفتن جیمز در دیدار مقابل تیم ملی کشورمان در قطر بسیار کم است.

روزی که فرگوسن، رونالدو را نابود کرد!



همه از این موضوع خیر دارند که رابطه رونالدو و فرگوسن از زمان حضور این بازیکن در منچسترنیونایتد بیشتر به یک رابطه پدر و پسری شبیه بوده است. بدون شک این مربی باتجربه اسکاتلندی نقشی کلیدی در زندگی حرفه‌ای او ایفا کرده و حضورش اهمیت زیادی در موفقیت و درخشش او در طول یک دهه اخیر داشته است. پاتریس اورا به مناسبت رسیدن این ستاره پرتغالی به رکورد ۷۰۰ گل باشگاهی برابر اورتون تصمیم گرفت که او را مورد تحسین قرار دهد و صحنه جالبی را نیز به یاد آورد که از نزدیک شاهدش بوده است. او در این باره گفت:«

من روزی را به یاد دارم که رونالدو نابود شد. فکر می‌کنم برابر چلسی بازی کردیم و او خوب نبود. فرگوسن به او گفت هت‌تریک برابر بولتون و بلک‌برن آسان است اما دیدارهای بزرگ چه می‌شود؟ این لحظه دشواری بود اما من به یاد دارم که کریستیانو پس از آن در تمامی دیدارهای بزرگ گلزنی کرد و به بازیکن متفاوتی تبدیل شد.» اورا درباره صحبت‌های فرگوسن با رونالدو اضافه کرد:« او پا را از این فراتر گذاشت و به کریس گفت که وینگر نیست، بلکه مهاجم است و با توانایی‌هایی که دارد باید هر بازی دو یا سه گل بزند و دیگر نگران مسائلی مانند دریل زدن نباشد.»

این ملی‌پوش سابق فرانسه با تمجید از این هم‌تیمی سابقش اظهار داشت:«کریستیانو رونالدو یک آدم فضایی است. این دیوانه‌کننده است. چیزی که من بیشتر از همه درباره او می‌پسندم نظمی است که دارد. او هر روز به بهترین شکل بازی می‌کند. فکر می‌کنم همین نظم باعث شد که او چنان بر خودش مسلط باشد که به اینجا برسد. من نگران روزی هستم که او بازنشسته شود، چون نمی‌دانم چطور می‌خواهد به ایجاد این ادرتالین ادامه دهد.»

اورا با اشاره به تلاش‌های رونالدو برای حفظ این سطح گفت:« مردم نمی‌دانند این شرایط نیازمند چه فداکاری‌هایی است. رژیم غذایی، خواب، بیرون رفتن با دوستان… چنین نظمی باید در DNA شما باشد. مردم می‌گویند من رونالدو را دوست دارم چون دوستان هستم اما اینطور نیست. من اخلاق کاری او را دوست دارم و تحسین می‌کنم.»

گره‌های تلخ ریچارلیسون: نکند جام جهانی از دست برود



ریچارلیسون، مهاجم برزیلی تاتنهام، در حالی‌که با چوب زیر بغل استادیوم تاتنهام را ترک می‌کرد اشک می‌ریخت. علت اشک‌های ریچارلیسون این بود که او می‌ترسید نزدیک به پنج هفته مانده به جام جهانی با این مصدومیت آرزوهایش برای بازی در این تورنمنت را نقش بر آب ببیند.

دیدار یاران ریچارلیسون مقابل تیم سابق او، اورتون، با پیروزی ۲-۰ تاتنهامی‌ها به پایان رسید. اما در دقیقه ۵۲ این مسابقه ستاره برزیلی از ناحیه سابق پا دچار کشیدگی شد و روی زمین نشست. بعد از رسیدگی تیم پزشکی به او ریچارلیسون لنگ‌لنگان زمین چمن را ترک کرد.

اما خبرنگاران در میکسدزون استادیوم تاتنهام در حالی با ریچارلیسون مواجه شدند که او با چوب زیر بغل در حال عبور از مقابل آنها بود و سعی می‌کرد روی پای چپش فشار وارد نکند. خبرنگار شبکه ESPN از این فرصت برای سوال پرسیدن از ریچارلیسون استفاده کرد و مهاجم برزیلی نتوانست جلوی اشک‌هایش را بگیرد و زیر گریه زد.

درحالی‌که تنها چند هفته به شروع جام جهانی باقی مانده ریچارلیسون موفق شده جایگاهش را به عنوان شماره ۹ اصلی تیم ملی بریتانیا تثبیت کند و البته در این پست به او بیشتر از گابریل ژسوس و فیرمینو اعتماد دارد. ریچارلیسون در جدیدترین فیفادی در دو بازی دوستانه برای برزیل سه گل به ثمر رساند.

در پایان بازی ایتننیو کونته در گفت‌وگو با خبرنگاران تأیید کرد می‌کند که از آن لذت می‌برد، همه چیز آسان‌تر می‌شود و من بسیار از زندگی لذت می‌برم… اما درد دارد، دنده‌ها و شانه‌های شکسته شده، حذقه چنم… قبلاً که فوتبالیست بودم، مردم را روی زمین می‌انداختم و حالا من بیشتر به زمین می‌افتم.»

سنگین وزن‌ترین فوتبالیست جهان، کشتی کج کار می‌شود!



اگر صفحه‌های فوتبالی را در شبکه‌های اجتماعی طی چندسال گذشته دنبال کرده باشید، حداقل یک بار این بازیکن را دیده‌اید؛ آدایاو آکینفوا، سنگین‌وزن‌ترین مهاجم فوتبال دنیا!

وقتی او از ای‌اف‌سی ویملدون به وندرزر پیوست، در ۲۲۰ پوند این تیم نزدیک به شصت گل به ثمر رساند و حدود ۴۰ پاس گل داد و در دو صعود این تیم از دسته چهارم

فوتبال انگلستان به دسته سوم و دسته دوم نقشی تأثیرگذار داشت. آکینفوا که در بازی محبوب FIFA به عنوان قوی‌ترین بازیکن از لحاظ قدرت بدنی شناخته می‌شد، اصالتی نیجریه‌ای دارد و در کودکی طرفدار لیورپول بوده است. حالا بازنشستگی از فوتبال فرصتی برای او ایجاد کرده تا به دنبال یکی از سرگرمی‌های مورد علاقه‌اش برود: کشتی کج!

او که هفته آینده باید اولین مسابقه خودش را در این رشته جدید برگزار کند، در مورد تصمیمش برای حضور در کشتی کج می‌گوید:«به اندازه کافی خوش شانس بودم که به مدت ۲۲ سال کاری را انجام دادم که بیشتر دوست داشتم. وقتی از من می‌پرسیدند که قرار است در زمان بازنشستگی چه کار کنم، همیشه می‌گفتم که به دنبال تجربیات جدید هستم.»

اما چه‌رادی که الهام‌بخش او برای حضور در رینگ بوده، آنتونی اوگوگو است. آکینفوا در این باره با تمجید از آنتونی گفت:«سال‌هاست که او را می‌شناسم، زمانی که بکسور بود. عشق من به کشتی همیشه در پس زمینه بوده و بعد از بازنشستگی از من پرسید: «می‌خواهی تلاش کنی؟ و من هم گفتم بله»

تجربه جدید برای او کمی هم ترسناک است:«وقتی چیزی را پیدا می‌کنید که از آن لذت می‌برید، همه چیز آسان‌تر می‌شود و من بسیار از زندگی لذت می‌برم… اما درد دارد، دنده‌ها و شانه‌های شکسته شده، حذقه چنم… قبلاً که فوتبالیست بودم، مردم را روی زمین می‌انداختم و حالا من بیشتر به زمین می‌افتم.»

مهاجم گمنام فرانسوی بالاتر از هالند و نیمار



جديد ۱۱ گل به ثمر رسانده و ۱۱ پاس گل داده است. تیم او در این مدت ۳۱ گل به ثمر رسانده و ریان فیلیپس روی ۲۲ گل تأثیر مستقیم داشته است. عبارت دیگر او در هر ۳۳ دقیقه با پاس گل می‌سازد یا گل می‌زند. در تمام دنیا هیچ فوتبالیستی نتوانسته به چنین آمار خارق‌العاده‌ای دست پیدا کند.

در مقام مقایسه بد نیست نگاهی به آمار هالند و نیمار هم بیندازیم: ستاره نروژی هر ۴۵ دقیقه در گلپای منچسترستی تأثیر مستقیم داشته است. این آمار هالند تا این لحظه ۲۰ گل به ثمر رسانده و سه هت‌تریک و سه دبل به نام خود ثبت کرده است. اما استعداد جوان ما در تیمش تأثیری حتی بیشتر

در دنیای فوتبال نوراfrican‌ها همیشه روی چند بازیکن متمرکز هستند؛ فوتبالیست‌هایی در بالاترین سطح که درخشششان در سراسر دنیا بازناب می‌یابد. اما در سطوح پایین‌تر استعدادهای جوانی ظهور می‌کنند که اغلب گمنام هستند ولی به زودی می‌توانند همه موانعی که عبور از آنها غیرممکن می‌نماید؛ درنوردند. این استعداد جوان به اجبار و در جستجوی فرصت‌های جدید مهاجرت کرده و حالا در ۲۱سالگی در لوکزامبورگ بازی می‌کند. او حالا ستاره بی چون و چرای فوتبال این کشور است. در فصل جاری درخشان‌ترین مهاجم دنیای فوتبال بدون شک ارلینگ هالند از منچسترستی است. هالند تا این لحظه ۲۰ گل به ثمر رسانده و سه هت‌تریک و سه دبل به نام خود ثبت کرده است. اما استعداد جوان ما در تیمش تأثیری حتی بیشتر از هالند دارد. ریان فیلیپس ۲۱ساله در شهر نیس فرانسه متولد شده و در حال حاضر در تیم هسپرانژ بازی می‌کند که در لیگ لوکزامبورگ حضور دارد. آماری که او در این باشگاه به‌دست آورده در تاریخ فوتبال بی‌سابقه است. ریان با توجه به این آمار می‌تواند ادعا کند که در حال حاضر بهترین فوتبالیست دنیا کسی جز او نیست. فیلیپس در هشت بازی اول تیمش در فصل

اینتر ۲-۰ سالرنیتانا:

۳ امتیاز با درخشش لائوتارو و بارلا



راهی کرنر کرد. لائوتارو در دقیقه ۴۵ دو بخت متوالی گلزنی داشت که از دست داد تا نیمه اول با برتری ۰-۱ نرائتوری به اتمام برسد.

اینتر در نیمه دوم هم تیم برتر میدان بود و در دقیقه ۵۹ اختلاف را به دو گل رساند. پاس قطری عالی هاگان چالپان اوغلو در درون محوطه جریمه هم بارلا رسید و او هم با یک کنترل خوب و دریل مدافع مستقیم خود، با ضربه پای چپ توپ را به تور چسباند.

روزنامه صبح ایران

امدنیاز

۵